
健診ご担当者 様 

健診センター内覧会のご案内 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当健診センターをご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

３月１１日、東北関東大震災により被災されました皆さまに心よりお見舞い申し上

げますとともに、早期の復旧をお祈り申し上げます。 

この度、当健診センターの改装工事を行って参りました。工事期間中に際しまして

は、何かと皆様にご不便とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

当健診センターに於きましては、新たに乳房Ｘ線撮影装置（マンモグラフィー）の

設置、婦人科検診の開設及び施設環境の改善により、更なるサービスの向上、質の高

い健康診断をご提供できるよう、職員一同一層の努力をしていく所存でございます。 

 つきましては、下記のとおり当健診センターの内覧会を開催させていただきたく、

ご案内申し上げます。 

 ご多用とは存じますが何卒ご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 平成２３年４月吉日 

 

 

                       医療法人社団 健友会 

                       中野共立病院附属健診センター 

                         所長 伊藤 浩一 

 

 

記 

 

1．日 時：平成２３年５月１８日（水） 午後１４：００～１６：００ 

2．会 場：中野共立病院附属健診センター（中野共立診療所 3 階） 

      東京都中野区中野 ５－４５－４ 

     電話 ０３－３３８６－９１０６ 

 

 ※ご来場の方（先着３００名様）に、粗品を進呈いたします。 

以上 


